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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
08001-33-33-
007-2018-
00477-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

vera judith
diazgranados
armenta

DISTRITO ESPECIAL
INDUSTRIAL
PORTUARIO DE
BARRANQUILLA Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/01/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

GSC-PRIMERO:
OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE la
decisión tomada
por el Honorable
Tribunal
Administrativo del
Atlántico en
proveído de 17 de
agosto de 2022,
por medio del cual
decidió
CONFIRMAR la
decisión profe...

2
08001-33-33-
007-2019-
00224-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

CLARA INES
CORONADO
ORTEGA

SERVICIO NACIONA
DE APRENDIZAJE
SENA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/01/2024
Auto
concede
apelación

GSC-...

3
08001-33-33-
007-2022-
00097-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ilsi pajaro de la
hoz

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES DE
LA PROTECCION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/01/2024
Auto
resuelve
excepciones

MCZ-...

4
08001-33-33-
007-2023-
00166-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

DORA ISABEL
NAVARRO
BRAVO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTROS

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 15/01/2024 Auto decide

MCZ-
CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL...

5
08001-33-33-
007-2023-
00208-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ALBA DE LOS
REYES DITA

SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL ATLANTICO Y
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MA

Asuntos por
Determinar 15/01/2024 Auto

inadmite GSC-...

6
08001-33-33-
007-2023-
00223-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ANA MARIA
GARCIA
CASTILLO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
DEPARTAM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/01/2024 Auto admite
demanda GSC-...

7
08001-33-33-
007-2023-
00342-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

MARLA LUZ
MIRANDA
CEPEDA

EMPRESA DE
ENERGIA
ELECTRICA AIR-E -
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS -
PRESIDE

TUTELA 11/01/2024 Auto ordena

GSC-PRIMERO:
Previo a abrir el
incidente,
REQUERIR, a la
parte accionada
EMPRESA DE
ENERGIA
ELECTRICA AIR-E
S.A.S. E.S.P. , para
que en el término
de cuarenta ocho
48 horas, si no lo
hubiere hecho,
de...

Juzgado Administrativo de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 007 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 19/01/2024
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8
08001-33-33-
007-2023-
00360-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ANGELA
MARIA
CUARTAS
ALVAREZ

ESCUELA NAVAL DE
SUBOFICIALES ARC
BARRANQUILLA
ARMADA DE
COLOMBIA

TUTELA 16/01/2024 Auto
requiere

GSC-PRIMERO:
Previo a abrir el
incidente,
REQUERIR, a la
parte accionada
ESCUELA NAVAL
DE
SUBOFICIALES
ARC
BARRANQUILLA,
para que en el
término de
cuarenta ocho 48
horas, si no lo
hubiere hecho, de
cu...
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